Usr: supervisor

INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

SAN LUIS POTOSI

Estado de Situacion Financiera

Al 30/ago./2019

Fecha y | 09/sep./2019

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién| 11:56 a. m.
2019 2018 2019 2018
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE $18.577.384.20 $2.651,610.52 PASIVO CIRCULANTE $1.407.438.73 $458.185.10
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $17,848,423.49 $2,611,175.25 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $1,407,434.17 $457,154.09
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $728,960.71 $40,435.27 PROVISIONES A CORTO PLAZO $4.56 $1,031.01
Total de Activos Circulantes $18,577,384.20 $2,651,610.52 Total de Pasivos Circulantes $1,407,438.73 $458,185.10
ACTIVO NO CIRCULANTE $10.870,513.85 $10.314.133.43 PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 $0.00

BIENES MUEBLES $10,857,236.52 $10,300,856.10

ACTIVOS INTANGIBLES $13,277.33 $13,277.33

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

$10,870,513.85

$29,447,898.05 I

$10,314,133.43

$12,965,743.95 I

Total de Pasivos

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESERVAS

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H;
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$1,407,438.73 I

$458,185.10 I

$0.00
$28.040.459.32
$15,532,900.47

$7,711,384.20
$4,796,174.65

$0.00

$28,040,459.32 I

$0.00
$12.507.558.85
$546,237.05

$7,165,147.15
$4,796,174.65

$0.00

$12,507,558.85 I

$29,447,898.05 I

$12,965,743.95 I




